
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. l2 f:)25 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRAS1IJA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 
ENE n. 191, de 27/9/2001, 

RESOLVE: 

Designar o servidor RAFAEL TIMÓTEO DE SOUSA JÚNIOR, ocupante do 
cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Coordenador do Curso de 
Graduação em Engenharia de Redes de Comunicação (FG-2) do Departamento de Engenharia 
Elétrica (ENE). 

Brasilia, 4 de 004u64.0 de 2001. 

. 	J4I 
LA URO MORRI' 

Reitor 

I A partir de°3 OT 


